
02 Czech Republica.s.
Za ElrUm|ovkou 266/2
140 22 haha 4
DIČ: CZ60193336

1% :

DOHODA O ZÁNIKU SMLOUVY MV-142279-737/KAP-2017
NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

č.j. MV-142279-1079/KAP-2017
.

mezi

Českou republikou - Krajským ředitelstvím policie Ústeckého kraje

a

Českou republikou - Ministerstvem vnitra

na straně jedné

a

společnosti 02 Czech Republic a.s.



l

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následujÍcÍ smluvní strany:

d'" Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, se sídlem Lidické náměstí 899/9, PSČ
400 01 Ústi nad Labem, lČ: 75151537, zastoupená plk. Mgr. Jaromirem Knížetem, ředitelem

(dále jednotlivě jako ,,PověřujÍcÍ zadavatel" a společně jako ,,PověřujÍcÍ zadavatelé")

a

Česká republika - M'n"sterstvo vn'tra, se s'dlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Letná,
IČ: 00007064, zastoupená Ing. jiřím Koldou, ředitelem odboru koncepce, architektury a projektů
informačních a komunikačních technologiI, na základě pověření ministrem vnitra ze dne 29.
listopadu 2017, č.j. MV-136219-1/SIK5-2017 {dále jako ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrálni zadavatel")

na straně jedné

a

společnost 02 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22,
lČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 2322, zastoupená: na základě pověření ze dne 24. 10. 2017 (dále jen
,,Poskytovatel?)

na straně druhé

(jednotliví pověřující zadavatelé, Ministerstvo a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní
strana" a společně jako ,,Smluvní strany")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

· v případě služeb, které jsou předmětem Smlouvy MV-142279-737/KAP-2017 na poskytování
služeb KlVS - KTS (dále jen ,,Smlouva"), dochází k nepředpokládané vysoké technické
náročnosti realizace služby KlVS ID H-HT004-002135,

· Smluvní strany mají za prokázané a shodně konstatují, že nastaly důvody, pro které nelze za
podstatně nezměněných podmínek po Poskytovateli požadovat, aby předmětné služby
poskytoval a po pověřujíckn zadavateli nelze požadovat, aby předmětné služby odebíral, tj.
v plnění závazku ze Smlouvy nelze pokračovat, aniž by byla porušena pravidla uvedená v ust.
§ 222 zákona Č. 134/, 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,ZZVZ"),

uzavřely v souladu s odstavcem Smlouvy 12.4 Zánik Smlouvy před uplynutím doby ieijho trvání,
(podle kterého lze před sjednaným ukončením účinnosti Smlouvy Smlouvu ukončit na základě písemné
dohody Smluvních stran,) při zohledněni ust. § 223 odst. 3 zzvz ve spojeni s ust. § 1981 zákona č,
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto:

i

g



l

l

m

g
i

i

j

Dohodu o zániku Smlouvy MV-142279-737/KAP-2017 na poskytování služeb KlVS - KTS (dále jen
,,Dohoda")

na jejímž základě Smluvní strany sjednávají, že výše uvedená Smlouva zaniká ke dni účinnosti této
Dohody, tj. ke dni zveřejněni dohody v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. · ·

Smluvnistrany současně prohlašujI, že veškerá práva a povinnosti ze Smlouvy vyp|ývajÍcÍ jsou mezi nimi
vypořádaná a nadále od sebe ničeho nepožadují.

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Česká republika - Ministerstvo vnitra

,méno,|n,.

Funkce: Ředitel odboru koncepce, architektury
informačních a komunikačních technologií

Datum:
Místo: Praha 2 3 "Uú" 2019

Če.gď,,.

í,;,S8,
a projek kv

02 Czech Republic a.s.

Jméno:

Funkce
Datum:'1j. '\
Místo: Praha


